
 
 

UCHWAŁA NR LIX/539/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 3 107 996,31 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 880 844,00 zł i zwiększa się o kwotę 4 106 049,31 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 440 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 322 791,00 zł, jak 
w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 130 081 782,29 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 452 248,31 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 32 700,00 zł i zwiększa się o kwotę 625 374,31 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 527 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 386 574,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do  niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 159 927 127,64 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 140 426,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, zmniejszył się deficyt budżetowy o kwotę 
2 655 748,00 zł i wynosi 29 845 345,35 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów 
pochodzących z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 5 881 681,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6342



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
642 422,00 zł,  

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie                                  
19 572 892,35 zł, 

4) pożyczek 3 748 350,00 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok o kwotę 
2 655 748,00 zł, które aktualnie wynoszą 30 425 648,35 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2023 r. przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 130 081 782,29 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 60 141 097,27 zł, 

b) dochody majątkowe – 69 940 685,02 zł, 

2) Wydatki – 159 927 127,64 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 55 226 441,64 zł, 

b) wydatki majątkowe – 104 700 686,00 zł, 

3) Deficyt – 29 845 345,35 zł, 

4) Przychody – 30 425 648,35 zł, 

5) Rozchody - 580 303,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6342



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

108 609,00 0,00 0,00 108 609,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 298 760,00 -859 544,00 859 544,00 1 298 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 760,00 -859 544,00 859 544,00 1 298 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 106 760,00 -859 544,00 0,00 247 216,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 859 544,00 859 544,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

7 323 305,72 0,00 23 957,31 7 347 263,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 305,72 0,00 23 957,31 7 347 263,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 27 705,72 0,00 23 957,31 51 663,03

758 Różne rozliczenia 27 228 347,00 0,00 2 811 650,00 30 039 997,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

27 228 347,00 0,00 2 811 650,00 30 039 997,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 772 543,00 2 772 543,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 138 208,00 0,00 39 107,00 27 177 315,00

801 Oświata i wychowanie 1 578 359,40 -21 300,00 22 000,00 1 579 059,40

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Poroz. z JST

majątkowe razem

majątkowe

Własne
bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/539/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6342



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 995,00 0,00 22 000,00 331 995,00

1 578 359,40 -21 300,00 22 000,00 1 579 059,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 995,00 0,00 22 000,00 331 995,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 950,00 -4 950,00 0,00 0,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

274 545,00 0,00 19 684,92 294 229,92

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

35 450,00 0,00 2 315,08 37 765,08

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

16 350,00 -16 350,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 423 112,38 0,00 243 810,00 1 666 922,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 112,38 0,00 243 810,00 1 666 922,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

1 379 857,38 0,00 243 810,00 1 623 667,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 797,00 0,00 107 198,00 267 995,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

160 797,00 0,00 107 198,00 267 995,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

160 797,00 0,00 107 198,00 267 995,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 158 562,00 0,00 16 590,00 3 175 152,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 098,00 0,00 0,00 58 098,00

3 158 562,00 0,00 16 590,00 3 175 152,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 098,00 0,00 0,00 58 098,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 064,00 0,00 16 590,00 21 654,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 21 300,00 21 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 16 350,00 16 350,00

50 566 596,28 -880 844,00 4 106 049,31 53 791 801,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 322 877,00 0,00 22 000,00 1 344 877,00

bieżące razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6342



600 Transport i łączność 480 000,00 0,00 40 000,00 520 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 40 000,00 520 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 294 990,00 0,00 47 000,00 18 341 990,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 294 990,00 0,00 47 000,00 18 341 990,00

18 294 990,00 0,00 47 000,00 18 341 990,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 294 990,00 0,00 47 000,00 18 341 990,00

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

18 294 990,00 0,00 47 000,00 18 341 990,00

855 Rodzina 0,00 0,00 235 791,00 235 791,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 235 791,00 235 791,00

0,00 0,00 235 791,00 235 791,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 235 791,00 235 791,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 194 574,00 194 574,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 41 217,00 41 217,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867 750,98 -40 000,00 0,00 827 750,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 750,98 0,00 0,00 827 750,98

867 750,98 -40 000,00 0,00 827 750,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 750,98 0,00 0,00 827 750,98

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

69 949 285,02 -440 000,00 322 791,00 69 832 076,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 542 998,98 0,00 282 791,00 40 825 789,98

majątkowe razem

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6342



6 349 295,68 0,00 0,00 6 349 295,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

126 973 785,98 -1 320 844,00 4 428 840,31 130 081 782,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 865 875,98 0,00 304 791,00 42 170 666,98

 

Zlecone

Ogółem:

bieżące

bieżące razem

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6342



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 746 151,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 736 151,00 14 736 151,00 297 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 791 151,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 781 151,00 14 781 151,00 297 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 391,00 161 391,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 391,00 206 391,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 975 730,00 2 713 892,00 2 713 892,00 0,00 2 713 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 261 838,00 17 261 838,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 025 730,00 2 713 892,00 2 713 892,00 0,00 2 713 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 311 838,00 17 311 838,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 204 000,00 2 014 000,00 2 014 000,00 0,00 2 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 190 000,00 16 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 254 000,00 2 014 000,00 2 014 000,00 0,00 2 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 240 000,00 16 240 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 371 425,13 5 271 425,13 5 003 925,13 3 754 166,23 1 249 758,90 5 500,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 941 425,13 5 271 425,13 5 003 925,13 3 754 166,23 1 249 758,90 5 500,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 130 084,00 3 360 084,00 3 350 084,00 2 701 579,00 648 505,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700 084,00 3 360 084,00 3 350 084,00 2 701 579,00 648 505,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 243 536,00 243 536,00 212 350,00 40 000,00 172 350,00 19 186,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 536,00 258 536,00 227 350,00 40 000,00 187 350,00 19 186,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 536,00 198 536,00 167 350,00 40 000,00 127 350,00 19 186,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 536,00 213 536,00 182 350,00 40 000,00 142 350,00 19 186,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 558 787,40 21 587 473,40 20 199 907,40 17 495 015,00 2 704 892,40 175 000,00 805 600,00 406 966,00 0,00 0,00 22 971 314,00 22 971 314,00 22 756 314,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 700,00 -32 700,00 -32 700,00 -6 000,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 107,00 136 107,00 114 107,00 0,00 114 107,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

po zmianach 44 662 194,40 21 690 880,40 20 281 314,40 17 489 015,00 2 792 299,40 175 000,00 805 600,00 428 966,00 0,00 0,00 22 971 314,00 22 971 314,00 22 756 314,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 614 605,00 15 394 247,00 14 788 847,00 13 342 694,00 1 446 153,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 22 220 358,00 22 220 358,00 22 205 358,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 071,00 29 071,00 29 071,00 0,00 29 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

po zmianach 37 643 676,00 15 423 318,00 14 817 918,00 13 342 694,00 1 475 224,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 22 220 358,00 22 220 358,00 22 205 358,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 310 893,00 1 310 893,00 1 249 193,00 1 169 496,00 79 697,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z JST

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

801

754

Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Własne

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

750

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/539/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6342



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 092,00 3 092,00 3 092,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313 985,00 1 313 985,00 1 252 285,00 1 169 496,00 82 789,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 274 071,00 1 274 071,00 1 062 071,00 721 335,00 340 736,00 175 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 711,00 76 711,00 76 711,00 0,00 76 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350 782,00 1 350 782,00 1 138 782,00 721 335,00 417 447,00 175 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 138 221,00 2 138 221,00 2 036 721,00 1 793 680,00 243 041,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 233,00 5 233,00 5 233,00 0,00 5 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 143 454,00 2 143 454,00 2 041 954,00 1 793 680,00 248 274,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 490 722,00 739 766,00 332 800,00 12 000,00 320 800,00 0,00 0,00 406 966,00 0,00 0,00 750 956,00 750 956,00 550 956,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 700,00 -32 700,00 -32 700,00 -6 000,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 022,00 729 066,00 300 100,00 6 000,00 294 100,00 0,00 0,00 428 966,00 0,00 0,00 750 956,00 750 956,00 550 956,00 0,00 0,00

przed zmianą 443 441,07 443 441,07 428 441,07 141 177,07 287 264,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 957,31 23 957,31 23 957,31 0,00 23 957,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 398,38 467 398,38 452 398,38 141 177,07 311 221,31 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 441,07 433 441,07 418 441,07 141 177,07 277 264,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 957,31 23 957,31 23 957,31 0,00 23 957,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 398,38 457 398,38 442 398,38 141 177,07 301 221,31 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 291 552,38 3 291 552,38 1 909 164,38 1 288 580,00 620 584,38 0,00 1 382 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 770,00 304 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596 322,38 3 596 322,38 1 909 164,38 1 288 580,00 620 584,38 0,00 1 687 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 659 716,00 659 716,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 644 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 770,00 304 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 486,00 964 486,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 949 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 208 637,00 208 637,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 168 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 840,00 112 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 477,00 321 477,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 281 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 208 637,00 208 637,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 168 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 840,00 112 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 477,00 321 477,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 281 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 674 776,90 584 776,90 559 959,00 345 175,00 214 784,00 0,00 24 817,90 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 574,00 244 574,00 244 574,00 0,00 0,00

po zmianach 3 919 350,90 584 776,90 559 959,00 345 175,00 214 784,00 0,00 24 817,90 0,00 0,00 0,00 3 334 574,00 3 334 574,00 244 574,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 429 000,00 339 000,00 336 000,00 261 716,00 74 284,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 574,00 244 574,00 244 574,00 0,00 0,00

po zmianach 3 673 574,00 339 000,00 336 000,00 261 716,00 74 284,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 334 574,00 3 334 574,00 244 574,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 142 582,00 6 287 582,00 6 186 782,00 2 268 151,00 3 918 631,00 0,00 29 200,00 71 600,00 0,00 0,00 4 855 000,00 4 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 092 582,00 6 287 582,00 6 186 782,00 2 268 151,00 3 918 631,00 0,00 29 200,00 71 600,00 0,00 0,00 4 805 000,00 4 805 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 011 634,00 161 634,00 161 634,00 0,00 161 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 961 634,00 161 634,00 161 634,00 0,00 161 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 738 900,00 233 900,00 95 900,00 22 900,00 73 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 000,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 700,00 32 700,00 32 700,00 6 000,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 771 600,00 266 600,00 128 600,00 28 900,00 99 700,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 000,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 515 000,00 140 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 700,00 32 700,00 32 700,00 6 000,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 700,00 172 700,00 34 700,00 6 000,00 28 700,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 017 094,88 48 284 591,88 41 377 066,98 25 403 364,30 15 973 702,68 1 257 193,00 2 877 642,90 2 692 689,00 0,00 80 000,00 104 732 503,00 101 732 503,00 51 834 214,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -559 700,00 -32 700,00 -32 700,00 -6 000,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527 000,00 -527 000,00 -47 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 011 948,31 625 374,31 185 764,31 6 000,00 179 764,31 0,00 417 610,00 22 000,00 0,00 0,00 386 574,00 386 574,00 291 574,00 0,00 0,00

po zmianach 153 469 343,19 48 877 266,19 41 530 131,29 25 403 364,30 16 126 766,99 1 257 193,00 3 295 252,90 2 714 689,00 0,00 80 000,00 104 592 077,00 101 592 077,00 52 078 788,00 3 000 000,00 0,00

przed zmianą 6 349 175,45 6 349 175,45 1 207 954,30 699 934,00 508 020,30 0,00 5 141 221,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 349 175,45 6 349 175,45 1 207 954,30 699 934,00 508 020,30 0,00 5 141 221,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone

900

Przewodniczący Rady 

Małgorzata Molendowicz

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

855 Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

854

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

926

90095

Wydatki razem:

85415

85230

Pomoc społeczna852

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851

Pomoc w zakresie dożywiania

Edukacyjna opieka wychowawcza

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Szkoły artystyczne

Przedszkola 

80195

80132

80104

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6342



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 844 760,00 45 000,00 14 889 760,00

01095 Pozostała działalność 270 000,00 45 000,00 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 45 000,00 315 000,00

MODERNIZACJA DRÓG DOJAZDOWYCH NA TERENIE GMINY BOBOWA 230 000,00 45 000,00 275 000,00

600 Transport i łączność 17 261 838,00 50 000,00 17 311 838,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 190 000,00 50 000,00 16 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 290 000,00 50 000,00 5 340 000,00

BUDOWA STACJI ŁADOWANIA POJAZDÓW ELEKTRYCZNYCH O MOCY
22KW NA PARKINGU PRZY UL. ZIELONEJ W BOBOWEJ

0,00 50 000,00 50 000,00

MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY BOBOWA 4 560 000,00 300 000,00 4 860 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ MODERNIZACJI
DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY BOBOWA

300 000,00 - 300 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 100 000,00 - 430 000,00 670 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 770 000,00 - 430 000,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 - 430 000,00 340 000,00

OPRACOWANIE PROJEKTU ORAZ MONTAŻ WIND W BUDYNKU
URZĘDU MIEJSKIEGO W BOBOWEJ ORAZ BUDYNKU CK- KORNKA 

430 000,00 - 430 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 971 314,00 0,00 22 971 314,00

80101 Szkoły podstawowe 22 220 358,00 0,00 22 220 358,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 886 178,00 47 000,00 17 933 178,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SZKOLNYCH NA TERENIE GMINY
BOBOWA 

17 886 178,00 47 000,00 17 933 178,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 319 180,00 - 47 000,00 4 272 180,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/539/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6342



TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SZKOLNYCH NA TERENIE GMINY
BOBOWA 

4 319 180,00 - 47 000,00 4 272 180,00

855 Rodzina 3 090 000,00 244 574,00 3 334 574,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 090 000,00 244 574,00 3 334 574,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 194 574,00 194 574,00

ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ WYPOSAŻENIA DO SAMORZĄDOWEGO
ŻŁOBKA W SĘDZISZOWEJ

0,00 194 574,00 194 574,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ WYPOSAŻENIA DO SAMORZĄDOWEGO
ŻŁOBKA W SĘDZISZOWEJ

0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 855 000,00 - 50 000,00 4 805 000,00

90095 Pozostała działalność 4 850 000,00 - 50 000,00 4 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 247 488,00 - 50 000,00 1 197 488,00

BUDOWA STACJI ŁADOWANIA POJAZDÓW ELEKTRYCZNYCH O MOCY
22KW NA PARKINGU PRZY UL. ZIELONEJ W BOBOWEJ

50 000,00 - 50 000,00 0,00

104 841 112,00 - 140 426,00 104 700 686,00

Przewodniczący Rady 
 

Razem

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6342



 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 
Dochody        

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach 

w zł 

Wydatki             
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach 

w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756   277 705,72 0,00 23 957,31 301 663,03         

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  75618 277 705,72 0,00 23 957,31 301 663,03         

  Dochody bieżące w tym:    277 705,72 0,00 23 957,31 301 663,03         

1.1.1 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

    250 000,00 0,00 0,00 250 000,00         

1.1.2 
Wpływy z części opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  

  27 705,72 0,00 23 957,31 51 663,03     

2. Ochrona zdrowia 851           443 441,07 0,00 23 957,31 467 398,38 

2.1. Zwalczanie narkomanii   85153         10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  Wydatki bieżące    w tym:             10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
 a)  wydatki jednostek budżetowych w 
tym: 

            10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
     - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań 

            10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/539/23

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 25 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6342



2.1.1 

Wspomaganie działań instytucji 
organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

        

  

  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154         433 441,07 0,00 23 957,31 457 398,38 

  Wydatki bieżące w tym:             433 441,07 0,00 23 957,31 457 398,38 

  
 a)  wydatki jednostek budżetowych w 
tym: 

            418 441,07 0,00 23 957,31 442 398,38 

  
     - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

            141 177,07 0,00 0,00 141 177,07 

  
     - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań 

            277 264,00 0,00 23 957,31 301 221,31 

   b) dotacje na zadania bieżące             15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

2.2.1 

Zwrot kosztów dojazdu osobom 
uczęszczającym na zajęcia 
terapeutyczne, opłaty sądowe za 
skierowanie na leczenie 

            10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad 
osobami zatrzymanymi do wytrzeźwienia-
dofinansowanie dla Miasta Nowy Sącz   

            15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

2.2.3 
Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin 
zagrożonych uzależnieniem na koloniach i 
obozach 

            30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 
ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych, promowanie 
pozytywnych postaw społecznych z 
zakresu uzależnień behawioralnych 

            55 000,00 0,00 23 957,31 78 957,31 

2.2.5 

Dofinansowanie działań polegających na 
organizowaniu przez placówki oświatowe 
zajęć profilaktyczno-edukacyjnych 
spotkań, prelekcji i szkoleń ze 
specjalistami w dziedzinie profilaktyki, 
imprez sportowo-rekreacyjnych, festynów, 
konkursów profilaktycznych dla dzieci i 
młodzieży szkolnej promujących zdrowy 
styl życia 

            131 000,00 0,00 0,00 131 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6342



2.2.6 
Dofinansowanie szkolnego teatru 
profilaktycznego przy ZSO 

            3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.2.7 

Dofinansowanie działań zorganizowanych 
grup młodzieżowych i stowarzyszeń 
katolickich służących rozwiazywaniu 
problemów alkoholowych 

            20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

2.2.8 
Opłata sądowa za skierowanie na 
leczenie 

            3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.2.9 
Organizowanie świetlic w formie placówek 
wsparcia dziennego 

            150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

2.2.10 
Finansowanie pracy Komisji min w tym: -
szkolenia, wynagrodzenia 

            16 441,07 0,00 0,00 16 441,07 

  Razem:     277 705,72 0,00  23 957,31  301 663,03  443 441,07 0,00 23 957,31 467 398,38 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6342



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/539/23 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 25 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 
 

126 973 785,98 
 

3 107 996,31 
 

130 081 782,29 

II Wydatki ogółem 
 

159 474 879,33 
 

452 248,31 
 

159 927 127,64 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

-32 501 093,35 
 

2 655 748,00  
 

-29 845 345,35 

IV Przychody ogółem                                                       
w tym: 

 
33 081 396,35 

 
- 2 655 748,00 

 
30 425 648,35 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

4 680 048,00 

 
 
 

0,00 
 

4 680 048,00 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu 
,projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków   

1 201 633,00 

 
 
 

0,00 
1 201 633,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  

 
642 422,00 

 
0,00 

 
642 422,00 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  149 012,00 

 
0,00 149 012,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  

 
3 748 350,00 

 
0,00 

 
3 748 350,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
22 659 931,35 

 
- 2 655 748,00 

 
20 004 183,35 

V Rozchody ogółem                                                        
w tym: 580 303,00  

0,00 580 303,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 149 012,00  
0,00 149 012,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  431 291,00  

0,00 431 291,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6342


	UCHWAŁA NR LIX/539/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2023 rok


		2023-09-29T12:38:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




